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ÜHISAVALDUS

Käesolevaga väljendame meie, Vastse-Kuuste ja Ahja valla elanikud ning Vastse-Kuuste – Ahja ja 
Mustakurmu – Kosova maanteede kasutajad, oma ühest tahet mainitud maanteede ebarahuldava 
seisukorra muutmiseks.

Vastse-Kuuste -  Ahja ja Mustakurmu – Kosova maanteed on riigile kuuluvad avalikult kasutatavad 
maanteed. Ühtlasi on need teed sageli ainsad ja alati hädavajalikud ühenduslülid meie kodude ja muu 
maailma vahel.

Meie kodu on meile tähtsaim koht maailmas. Kuid näib, et tee, mis viib koju ja kodunt välja – 
tööle või kooli - , ei ole tee omanikule, riigile, oluline praegu ega ole olnud seda ka niinimetatud headel 
aegadel. 

Me rõhutame hariduse vajalikkust ühiskonnas... kuid kaotame maalt koolid? 

Me räägime võrdsetest võimalustest... kuid jätame suure osa inimestest normaalse liikumis- ja 
liiklemisvõimaluseta? 

Vastse-Kuuste ja Ahja valla elanikena väljendame me sügavat muret oma kodukoha lagunemajäetud 
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teede pärast. 
Piirkonna arengu tagamiseks ja selle väljasuremise peatamiseks on hädavajalik teede- ja sidevõrk 
ning kommunikatsioonid, kuid praeguseks on meie riigile kuuluvate koduteede seisukord olnud juba
liiga kaua väljakannatamatu.
Tervistkahjustav tolm, ohtlikud teeaugud, pori ja lõhutud sõidukid on meie igapäevane, vältimatu osadus. 

Puhas keskkond on oluline inimõigus. Kuid see ei ole meie kõige suurem mure. 

Kõige suurem mure on see, et teedeta kaob elu Eestimaa kaugemates nurkades sootuks. 

Lõviosa Eesti teedeehitus- ja hooldusressursist suunatakse praegu Tallinn-Tartu kiirtee ehitamisele.
Kuid Eestimaa on suurem kui Tallinn või Tartu. Eestimaa arengu võti on tasakaalus ja võrdne teedevõrgu
ja kommunikatsioonide areng. 

Me soovime võrdseid võimalusi endale ja oma lastele. Me nõuame regionaalselt tasakaalustatud arengut 
ja õiglast riiki. Õigust oma tervist ja vara kahjustamata liigelda ja elada. 

Praegu aga lagunevad teed, maakohtadest kaob bussiühendus, rongiliiklus.
Me ääremaastume ja meid ääremaastatakse. 

Tee lagunedes muutub selle remont järjest kulukamaks, kuid mis peamine - lagunev maantee võtab meilt 
ka võimaluse, lootuse, et meie kodukant kunagi taas elule tärkab! Kes koliks või investeeriks sinna, kuhu 
sõita on järjest halvem?
Korras maantee koos terviseradadega arendaks turismi, looks juurde töökohti, jätaks või tooks maale 
noored ja lisaks küladesse suitsusid. 

Vastavalt teeseaduse § 10 lõige 1-le peab teel olema võimalik ohutult liigelda ning tee peab vastama tee 
seisundi nõuetele. Lõige 4 määrab, et avalikult kasutatava tee omanik või teehoiu korraldamise eest 
vastutavaks määratud isik on kohustatud hoidma tee käesolevas seaduses ja selle alusel kehtestatud 
õigusaktidega sätestatud nõuetele vastavas seisundis.

Sama seadus sätestab, et tee remont või ehitus peab muuhulgas aitama kaasa liiklemise ohutumaks 
muutmisele, suurendama tee läbilaskevõimet, parandama keskkonnaseisundit või soodustama piirkonna 
arengut. 

Sellest lähtudes palume:

1. Määrata 2010-2014 aastateks koostatavasse üleriigilisse teehoolduskavasse Vastse-Kuuste – 
Ahja (18180) ja Mustakurmu-Kosova (18139) maanteede kapitaalremont ja tolmuvaba 
kattega katmine.

2. Korrastada ja katta tolmuvaba kattega sõiduteed, sellega külgnevale alale sissesõidu ja sealt 
väljasõiduteed, samuti rajada terviserada – sõiduteega paralleelselt kulgev jalgratta- ja 
kõnnitee.

3. Renoveerida maanteede sillad ja truubid, rajada nõuetekohased kraavid, haljasalad, 
eraldus- või haljastusribad.
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TOETAN KODANIKULIIKUMISE “MAATEE” ÜHISAVALDUST JA VÄLJENDAN OMA 
TAHET VASTSE-KUUSTE -  AHJA JA MUSTAKURMU - KOSOVA MAANTEEDE 
KAPITAALREMONDIKS NING TOLMUVABA KATTEGA KATMISEKS:

EESNIMI

PEREKONNANIMI

SÜNNIAEG

ELUKOHT (VALLA NIMI)

E-POSTI AADRESS VÕI 
KONTAKTTELEFON *

ALLKIRI

* E-posti aadressi või kontakttelefoni avaldamine ei ole kohustuslik.
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